
ZARZĄDZENIE NR 244.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie obniżenia czasu pracy w Urzędzie Gminy w Szudziałowie
oraz gminnych jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 18 § 1 i art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy  (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000 i 1076) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia 2018 roku do odwołania obniżam czas pracy  Urzędu Gminy 
w Szudziałowie oraz gminnych jednostek organizacyjnych o jedną godzinę.

2. W wyniku obniżenia czas pracy odbywa się w godzinach  od 730  do godz. 1430.
3. Obniżenie czasu spowodowane jest wysokimi temperaturami.
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 6E9DFEF1-EC9D-4A24-ABBA-77A83E0BD57C. Przyjęty Strona 1




